ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

V/v khảo sát nhu cầu và khả năng

cung ứng dịch vụ bưu chính
công ích

Tây Sơn, ngày       tháng      năm 2023

                            Kính gửi:

                                            - Văn phòng HĐND và UBND huyện;
 - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Văn bản số

510/STTTT-BCVT&CNTT ngày 04/5/2023 về việc khảo sát nhu cầu và khả
năng cung ứng dịch vụ bưu chính công ích. Để việc đánh giá nhu cầu và khả

năng cung ứng dịch vụ nhận gửi hồ sơ, chuyển trả kết quả giải quyết thủ tục
hành chính qua dịch vụ bưu chính công ích (BCCI) trên địa bàn huyện theo quy

định, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Văn phòng HĐND và UBND huyện chỉ đạo cán bộ, công chức, viên

chức làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của huyện tiến hành khảo
sát lấy ý kiến của các tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện về nhu cầu và khả
năng cung ứng dịch vụ BCCI khi đến giao dịch, giải quyết thủ tục hành chính tại

Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của huyện theo yêu cầu của Sở Thông tin và
Truyền thông tại Công văn số 510/STTTT-BCVT&CNTT ngày 04/5/2023 (có

công văn và mẫu phiếu khảo sát gửi kèm); đồng thời phối hợp, hỗ trợ cán bộ Sở
Thông tin và Truyền thông trong quá trình thực hiện khảo sát lấy ý kiến các tổ

chức, cá nhân sử dụng dịch vụ BCCI tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của
huyện.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện phối hợp với Bộ phận Tiếp nhận và
Trả kết quả của huyện thực hiện khảo sát, hướng dẫn các tổ chức, cá nhân sử

dụng dịch vụ BCCI điền Phiếu khảo sát; tổng hợp cung cấp cho Sở Thông tin và
Truyền thông theo quy định.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- CVP, PVP VX, C4;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		2023-05-05T20:41:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-06T13:21:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-06T18:46:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T07:26:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T07:26:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T07:26:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T07:26:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!